
Департамент охраны здоровья населения Кемеровской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«КЕМЕРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «КОМК»)

П Р И К А З

Ы Ю ао4 % ' №
О переводе студентов 

на бюджетную основу обучения

На основании личных заявлений студентов и решения комиссии по 

переводу с платного обучения на места, финансируемые из бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Студентов ГБПОУ «КОМК» очной формы обучения, обучающихся по 

специальности «Сестринское дело» на условиях полного возмещения затрат 

на обучение, перевести 01.10.2018 для дальнейшего обучения за счет 

бюджетных ассигнований регионального бюджета:

Данилову Анну Александровну МС-163д

Ерашова Ивана Александровича МС-175д

Желонкину Валерию Евгеньевну МС-186д

Лазарева Данила Евгеньевича МС-175д

Николаенко Анастасию Викторовну МС-165д

Щелкову Викторию Михайловну МС-175д

§2

Студентку ГБПОУ «КОМК» очной формы обучения, обучающуюся 

по специальности «Акушерское дело» на условиях полного возмещения 

затрат на обучение, перевести 01.10.2018 для дальнейшего обучения за счет 

бюджетных ассигнований регионального бюджета:

• Райденко Марию Вадимовну АК-151д



Студентку ГБПОУ «КОМК» очной формы обучения, обучающуюся 

по специальности «Лечебное дело» на условиях полного возмещения затрат 

на обучение, перевести 01Л 0.2018 для дальнейшего обучения за счет 

бюджетных ассигнований регионального бюджета:

• Куторкину Елену Ивановну ФШ -162

§4

Студентку Беловского филиала ГБПОУ «КОМК» очной формы 

обучения, обучающуюся по специальности «Сестринское дело» на условиях 

полного возмещения затрат на обучение, перевести 01.10.2018 для 

дальнейшего обучения за счет бюджетных ассигнований регионального 

бюджета:

• Дворянчикову Екатерину Васильевну МС-172д

§5

Студентку Беловского филиала ГБПОУ «КОМК» очной формы 

обучения, обучающуюся по специальности «Лечебное дело» на условиях 

полного возмещения затрат на обучение, перевести 01.10.2018 для 

дальнейшего обучения за счет бюджетных ассигнований регионального 

бюджета:

• Крюкову Ксению Егоровну ФШ-161

§6

Студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «КОМК» очной формы 

обучения, обучающихся по специальности «Сестринское дело» на условиях 

полного возмещения затрат на обучение, перевести 01.10.2018 для 

дальнейшего обучения за счет бюджетных ассигнований регионального 

бюджета:

• Давыдову Екатерину Александровну МС-173д

• Едкову Софью Олеговну МС-164д

• Лагодовец Анну Александровну МС-172

• Торгунакову Анастасию Андреевну МС-164д




